PORTARIA nº 063,
de 12 de abril de 2011.

Humberto  Machado  Arantes,  Presidente  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense - Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições ,

R E S O L V E:

Art. 1º – Exonerar Marlete Dias Palhano do cargo de Coordenadora do Curso de Arte-
Educação da  Uniplac, para o qual fora nomeado sob a Portaria nº 095, de 15 de setembro
de 2010.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos
a 1º de abril de 2011.

Lages, 12 de abril de 2011

Humberto Machado Arantes
Presidente da Fundação Uniplac